

ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS/MA CNPJ: 10.349.959/0001-90

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2020

A Câmara Municipal de Montes Altos, Estado do Maranhão, através da Comissão Permanente de Licitação - CPL, designada pelo Decreto nº 001/2020 de 02/01/2020, torna público que realizará as 10:00 (dez horas) do dia 20 de Outubro de 2020, na sala da Comissão Permanente de Licitação - CPL, localizada na Rua Quintiliano José Tavares, s/n, centro - Montes Altos/MA, licitação na modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço global. OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para as obras de Reforma e Ampliação do Prédio da Câmara Municipal de Montes Altos/MA; conforme Edital e Anexos nos termos da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Complementar nº 123/2006 e 147/2014 e suas alterações, e demais normas aplicáveis ao procedimento licitatório. Considerando o atual momento de pandemia do COVID-19, todas as medidas preventivas de segurança sanitária deverão ser adotadas, tais como uso de máscara, luvas e distanciamento mínimo de 1M (um metro) entre os presentes na sessão. O edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no mesmo endereço de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00 as 12:00 horas, onde poderão ser consultados gratuitamente ou na CPL, no mesmo endereço, ou ainda pelo portal da transparência (camarademontesaltos.com.br). Esclarecimento adicional no mesmo endereço.

Montes Altos – MA, 29 de Setembro de 2020.

CARLOS ANDRÉ DA SILVA ARAUJO Pregoeiro Decreto. 001/2020

Rua Quintiliano José Tavares, s/n, Centro, Montes Altos/MA

CEP: 65.936-000 - Fone: (99) 8400-8886 Site: camarademontesaltos.com.br Email: camarammaltos@gmail.com

(E03)